2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2024г. № 252-р
         п. Шумячи

	О создании комиссии по обследованию

В связи с обращением жительницы дома №12 улицы Маяковская                              п. Шумячи Смоленской области Филимоновой О.В. от 04.07.2024 года по вопросу отсыпки дороги между домами №12 и №12А по ул. Маяковская в                          п. Шумячи Смоленской  области
1. Создать комиссию по обследованию участка дороги в составе:

Дмитриева
Наталья Михайловна

Кирьянов
Вадим Сергеевич

-

-

заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии;

и.о. начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии;

	Малышкин
Максим Николаевич
	-
	начальник Отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству   Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии;

	Бетремеева                    Светлана Ефимовна

	         -

	старший инспектор Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии.

2.  Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения провести обследование участка дороги, находящегося между домами №12 и №12А  в                    п. Шумячи, ул. Маяковская и представить акт на утверждение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                       Г.А. Варсанова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg